ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 сентября 2017 г. № 216

г, МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв приложение№ 1
к государственной программе Республики Дагестан

«Содействие занятости населения»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение

№ 1 к государственной программе Республики Дагестан «Содействие

занятости населения», утвержденной постановлением Правительства

Республики Дагестан от 14ноября 2013 г. №587 «Об утверждении

государственной программы Республики Дагестан «Содействие занятости

населения» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, №22,
ст. 1512; 2014, № 15, ст. 866; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 17 мая, № 05002000936;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 27 июня, № 0500201606270005; 2017, 18 апреля, № 0500201704180003).

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
№1

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Гамидов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 22 сентября 2017 г. № 216

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение № 1 к государственной программе

Республики Дагестан «Содействие занятости населения»

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Уровень проц. 2,3 2,3 2,1 2,2 2,1 2,1 2»;
регистрируемой

безработицы

2. Пункты 4 и 5 изложить в следующей редакции:

«4. Уровень общей (по проц. 11,1 10,4 10,8 10,6 10,6 10,2 10,2
методологии МОТ)

безработицы

5. Удельный вес проц. 82,0 83,0 83,0 83,0 84,0 85,0 85,0».
трудоустроенных

граждан в общей

численности граждан,

обратившихся за

содействием в поиске

подходящей работы в

органы службы

занятости